
西夏区政府热线一览表

机构分类 机构名称 办公地址 办公电话 办公时间 乘车路线

行政机关
（22个）

银川市西夏区人民政府办公室
银川市西夏区贺兰山西路481号

西夏区行政中心7楼 0951—2078503  9:00—12:00
14:00—18:20 乘坐101路、48路、42路、49路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区发展和改革局
银川市西夏区贺兰山西路481号

西夏区行政中心3楼 0951—2026588 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐101路、49路、48路、42路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区教育局
银川市西夏区丽子园北街655号
银川市西夏区综合执法大楼4楼 0951—2077852 9：00:—12:00

14：00—18：00

线路一：公交56路西夏区城管局站；线路二：乘坐42路或55路到
育才中学东门下车，向北步行600米左右至西夏区综合执法大楼

。

银川市西夏区工业信息化和科学技术局
银川市西夏区贺兰山西路481号

西夏区行政中心5楼  0951—3072070 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐101路、42路、48路、49路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区民政局
银川市西夏区丽子园北街655号

西夏区行政中心5楼  0951—2078125 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐101路、48路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区司法局
银川市西夏区丽子园北街655号

西夏区行政中心6楼  0951—2078858 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐101路、48路、42路、49路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区财政局
银川市西夏区丽子园北街655号

西夏区行政中心6楼  0951—2077889 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐101路、48路、42路、49路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区人力资源和社会保障局
银川市西夏区丽子园北街655号

西夏区行政中心3楼 0951—6851198 9：00—12：00
14：00—18：00 乘坐101路、48路、42路、49路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区自然资源局 银川市西夏区丽子园北街655号 0951—3069564 9：00—12：00
14：00—18：00

乘坐42路公交至育才学校东门下车向北步行900米，
或乘坐56路公交至西夏区城管局

银川市西夏区住房城乡建设和交通局
银川市西夏区丽子园北街655号

西夏区行政中心4楼 0951—2078097 9：00—12：00
14：00—18：00 乘坐101路、48路、42路、49路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区农业农村和水务局
银川市西夏区丽子园北街655号

西夏区综合执法局大楼
0951—3066806 9：00—12：00

14：00—18：00
乘坐42路长线或54路西行至宁夏育才学校东门下车，

向北步行900米到达

银川市西夏区商务和投资促进局
银川市西夏区贺兰山西路481号

西夏区行政中心5楼 0951—6851006 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐101路、49路、48路、42路公交车至西夏区政府站



银川市西夏区文化旅游体育广电局
银川市西夏区朔方路166号

801创意园内
0951—8829856 9:00—12:00

14:00—18:00 乘坐102路、26路至朔方路文昌街口站

银川市西夏区卫生健康局
银川市西夏区金波南街与济民

东路交叉口向东50米 0951—2078791 9：00—12：00
13：30—17：30

乘坐50路、504路、505路公交车至金波街济民路口公交站下车，
向北50米在向东100米到达

银川市西夏区退役军人事务局
银川市西夏区丽子园北街655号
西夏区综合执法局院内东楼

0951—8677667 9:00—12:00
14:00—18:00

乘坐42路长线至宁夏育才学校东门下车，
向北步行900米

银川市西夏区退役军人服务中心
银川市西夏区丽子园北街655号 
西夏区综合执法局院内东楼1楼 0951—8677676 9:00—12:00 

14:00—18:00 乘坐42路长线至宁夏育才学校东门下车， 向北步行900米

银川市西夏区应急管理局
银川市西夏区贺兰山西路481号

西夏区行政中心5楼 0951—6951190 9:00—12:00
14:00—18:00

乘坐101路、48路、42路、49路公交车

至西夏区政府站

银川市西夏区审计局
银川市西夏区贺兰山西路481号

西夏区行政中心6楼 0951—2078092  9:00—12:00
14:00—18:00

乘坐101路、48路、42路、49路公交车

至西夏区政府站

银川市西夏区统计局
银川市西夏区贺兰山西路481号

西夏区行政中心4楼  0951—2022588  9:00—12:00
14:00—18:00

乘坐101路、48路、42路、49路公交车

至西夏区政府站

银川市西夏区综合执法局
银川市西夏区丽子园北街655号

西夏区综合执法局
0951—3066494  9:00—12:00

14:00—18:00
乘坐42路长线至宁夏育才学校东门下车，
向北步行900米或乘坐56路到西夏区城管局

银川市西夏区信访局
银川市西夏区丽子园街政通路

西夏区社会治理综合服务中心
0951—6851186 9:00—12:00

14:00—18:00
乘坐101路、49路公交车至西夏区政府站下车
或乘坐42路公交车至西夏区市民服务大厅

银川市西夏区审批服务管理局
银川市西夏区丽子园北街596号

西夏区市民大厅
0951—2080279  9:00—12:00

13:00—17:00 乘坐101路、48路、42路、49路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区医疗保障局
银川市西夏区经天路

金波南街济民路口
0951—8620877 9:00—12:00

13:30—17：30
乘坐50路、504路、505路公交车至金波街济民路口公交站下车，

向北步行50米向东步行100米到达

银川市西夏区工会
银川市西夏区贺兰山西路481号

西夏区行政中心8楼 0951—2078780 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐101路、49路、48路、42路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区团委
银川市西夏区贺兰山西路481号

西夏区行政中心8楼 0951—2078028 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐101路、49路、48路、42路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区妇联
银川市西夏区贺兰山西路481号

西夏区行政中心8楼 0951—2078786 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐101路、49路、48路、42路公交车至西夏区政府站



群众团体
（7个）

银川市西夏区残联
银川市西夏区经天路金波南街
济民路口西夏区卫生大楼6楼 0951—3062093  9:00—12:00

13:00—17:00
乘坐50路、504路、505路公交车至金波街济民路口公交站下车，

向北步行50米向东步行100米到达

银川市西夏区科协
银川市西夏区贺兰山西路481号

西夏区行政中心5楼 0951—8575567 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐101路、49路、48路、42路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区工商联
银川市西夏区贺兰山西路481号

西夏区行政中心5楼 0951—6851219 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐101路、49路、48路、42路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区红十字会
银川市西夏区金波南街与济民
路口东西夏区卫生大楼4楼 0951—8620875  9:00—12:00

13:00—17:00
乘坐50路、504路、505路公交车至金波街济民路口公交站下车，

向北步行50米向东步行100米到达

直属
事业
单位

（1个）

银川市西夏区机关事务服务中心

贺兰山西路与丽子园交叉口481
号

西夏区行政中心2楼
0951−5610320  9:00—12:00

14:00—18:00 乘坐101路、48路、42路、49路公交车至西夏区政府站

镇街
（9个）

银川市西夏区镇北堡镇
银川市西夏区镇北堡镇华西街
与镇北堡路交叉口西北方向100

米

0951—3958001  9:00—12:00
14:00—17:30

乘坐57路公交车至镇北堡镇人民政府站下车，向西步行100米到

达

银川市西夏区兴泾镇
银川市西夏区兴泾镇兴业路
中国农业银行西南侧50米 0951—2171813 9:00—12:00 

14:00—17:30 乘坐310路、325路、305路公交车至兴泾镇站

银川市西夏区宁华路街道办事处 银川市西夏区北京西路1339号 0951—5983462 9:00—12:00 
14:00—18:00 乘坐108路公交车至宁招站

银川市西夏区文昌路街道办事处 银川市西夏区共享家园46号 0951—3871061  9:00—12:00
14:00—18:00

乘31路公交车至文昌路怀远路口站下车，
向南步行50米

银川市西夏区北京西路街道办事处
银川市西夏区文萃街与北京路

交叉口星光巷内50米 0951—3871018 9:00—12:00 
14:00—18:00

乘坐106路公交车在新华百货西夏店下车，
步行至星光巷内100米到达

银川市西夏区朔方路街道办事处
银川市西夏区贺兰山路与爱民

巷交叉口向南100米 0951—8553571  9:00—12:00
14:00—18:00

乘102路公交至贺兰山路爱民巷口站下车，
沿爱民巷向南步行100米到达

银川市西夏区贺兰山西路街道办事处
银川市西夏区兴洲北街

原芦花乡政府院内
0951—2151977 9：00-12：00

14：00-18：00 乘5路、6路公交至芦花市场站下车

银川市西夏区西花园路街道办事处
银川市西夏区丽子园南街

燕宝西区42号 0951—2175857  9:00—12:00
14:00—18:00

乘106路公交车丽子园南街站下车，
兰芝巷向西步行300米



银川市西夏区怀远路街道办事处
银川市西夏区贺兰山西路和丽
子园北街交叉路口向北200米处
(西夏区市民服务大厅院内)

0951—5097226 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐42路长线、55路短线到市民服务大厅

垂管单位
（7个）

银川市公安局西夏区分局 银川市西夏区政通路5号 0951—3851035 9:00—12:00
14:00—18:00

乘坐101路到贺兰山路兴洲街口下车，
步行580米到西夏区公安分局

银川市市场监督管理局西夏区分局 银川市西夏区北京西路117号 0951—2088891  9:00—12:00
14:00—18:00

乘坐36、306、106路、108路公交车至中医研究院站下车，步行
20米至银川市市场监管局西夏区分局

国家税务总局银川市西夏区税务局 银川市西夏区北京西路149号 0951—2039079  9:00—12:00
13:00—17:00

乘坐108路、36路公交车到北京路文萃街路口下车，

步行至路口西北角国家税务总局银川市西夏区税务局

银川市生态环境局西夏区分局
银川市西夏区丽子园北街655号

西夏区综合执法局4楼 0951—2034042  9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐56路公交车到西夏区城管局下车

 银川市西夏区消防救援大队
银川市西夏区文萃北街119号

西夏区消防救援大队
0951—2082556  8:30—12:00

14:00—18:00
乘坐BRT公交到文萃街站下车，

步行至怀远市场对面西夏区消防救援大队

银川市公安局交通警察支队

西夏区一大队

银川市西夏区兴洲北街

以东军区路以北
0951—2022122  8:30—12:00

14:00—18:00 乘坐6路到西夏区交警一大队站

银川市公安局交通警察支队

西夏区二大队

银川市西夏区镇北堡镇
西部影视城向南100米 0951—2153517  9:00—12:00

14:00—18:00 乘坐57路到西夏区交警二大队

银川市西夏区第一小学 银川市西夏区北京西路797号 0951—2020324 8:00—12:00  
14:30—18:00

乘坐108路到宁夏第四人民医院下车，
向北步行200米到达

银川市西夏区第二小学 银川市西夏区北京西路1050号 0951—2974135 8:00—12:00  
14:30—18:00

乘坐108路到宁招下车，
向北步行200米到达

银川市西夏区第三小学 银川市西夏区北京西路251号 0951—2021710 8:00—12:00  
14:30—18:00

乘坐108路到同心路站下车，
向东北步行100米到达

银川市西夏区第四小学 银川市西夏区萌城西巷34号 0951—3961629 8:00—12:00  
14:30—18:00

乘坐Brt1号线、102路、306路、310路、42路、55路、50路到达
丽子园街下车，向南步行100米到达

银川市西夏区第五小学
银川市西夏区怀远东路

沟沿巷57号 0951—8059360 8:00—12:00  
14:30—18:00

乘坐Brt1号线、102路、306路到达橡胶厂下车，向北100米左右
到达或乘坐42路到丽子园街怀远路口下车，向西100米左右到达

银川市中关村小学 银川市西夏区学院东路398号 0951—3960360 8:00—12:00  
14:30—18:00

乘坐48路，50路，26路，6路到西夏区六小站下车，
向东步行100米到达



银川市西夏区第七小学
银川市西夏区怀远西路恩和巷6

号
0951—2022111 8:00—12:00  

14:30—17:30

乘坐乘坐Brt1号线、31、48、59路公交车至同心街站，向西步行
250米右转进恩和巷190米或乘坐102、47、503路公交至玫瑰公园

站，向西穿过同心苑小区到达

银川市西夏区第八小学 银川市西夏区黄河西路255号 0951—5683233 8:00—12:00  
14:30—18:00

乘坐108路、106、306路到宁夏中医研究院站下车，
从育林巷向南步行200米

银川市西夏区第九小学
银川市西夏区北京西路

欣益巷9号 0951—3820915 8:00—12:00  
14:30—17:30

乘坐102路、B1、310路到区医院下车，
向东步行400米至欣益巷9号

银川市西夏区第十小学
银川市西夏区文昌北街

东塔巷38号 0951—2021395 8:00—12:00  
14:30—17:30 乘108路至北京西路氮肥厂站

银川市西夏区第十一小学
银川市西夏区怀远东路

广育巷18号 0951—2075111 8:00—12:00  
14:30—18:00 乘坐BRT到宁大南门站

银川市西夏区第十二小学
银川市西夏区北京西路581号

西夏小区院内
0951—2011820 8:00—12:00  

14:30—18:00

乘坐108路到北京西路西夏小区站，向北进入西夏小区步行400米
或乘坐B1到怀远西路西夏小区北门站下车，

向南步行进入西夏小区300米

银川市西夏区第十三小学 银川市西夏区同心北路460号 0951—2075469 8:00—12:00  
14:30—18:00

乘坐108路到北京西路西夏小区站下车，向北进入西夏小区步行
400米或乘坐BRT快B1到怀远西路西夏小区北门站下车，

向南步行进入西夏小区300米

银川市西夏区实验小学
银川市西夏区丽子园南街兰芝

巷
0951—2049008 8:00—12:00  

14:30—18:00 乘108路至北京西路丽子园街站

银川市西夏区第十五小学 银川市西夏区北京西路峡口巷 0951—2057355 8：00—12：00  
14：30—17：30 乘108路公交车到平安小区

银川市西夏区第十六小学 银川市西夏区文萃北街济民路 0951—2049330 8:00—12:00
14:30—18:00 乘50路公交车到西夏十六小

银川市西夏区第十七小学
银川市西夏区贺兰山西路富宁

村
18152403250  8：00—12：00

14：00—17：00 乘59路公交车到富宁村

银川市西夏区第十八小学 银川市西夏区农牧场场部 0951—3309819 8：00—12：00   
14：00—17：00 乘坐306路公交车到八中站

银川市西夏区平吉堡小学 银川市西夏区平吉堡奶牛场 0951—2169001 8：10—12：00    
14：00—17：00 乘坐308路公交车到平吉堡

银川市西夏区南梁小学
银川市西夏区贺兰山西路街道

南梁社区
0951—2157109 8:00—12:00  

14:30—18:00 乘坐6路公交到南梁农场



义务
教育
机构

（63个）

银川市西夏区农科院小学 银川市西夏区芦花台园林场 0951—2077837 8：10—12：00    
14：00—17：00 乘坐5路到枸杞研究所

银川市西夏区华西希望小学 银川市西夏区镇北堡镇温泉路 0951—8896510 8：10—12：00    
14：00—17：00

八一车场乘坐57路公交车至西夏区华西小学站下车，向东步行
100米

银川市西夏区奕龙希望小学 银川市西夏区镇北堡镇团结村 0951—2136159 8：00—12：00   
14：00—17：00

银川市西夏区芦花洲小学
银川市西夏区贺兰山西路

芦花洲小区东侧
0951—2154497 8：00—12：00   

14：00—17：00 乘6路公交车到芦花洲小区站

银川市西夏区兴泾镇第一小学 银川市西夏区兴泾镇西干村 0951—2173269 8：00—12：00   
14：00—17：00

乘坐310公交车到兴泾镇，再乘坐325公交车

到兴泾镇回民一小站

银川市西夏区兴泾镇第二小学 银川市西夏区兴泾镇泾河村 0951—8561343 8：20—12：00  
14：00—17：00 文昌南街乘坐325路到兴泾二小站

银川市西夏区兴泾镇中石油希望小学 银川市西夏区兴泾镇育才路 0951—8550801
8：00—11：55
14：00—17：00 宁大本部公交车站乘坐310到兴泾镇

银川市第八中学
银川市西夏区贺兰山农牧场场

部
0951—2155072  8：00—12：05  

14：00—17：45 宁大本部公交车站乘坐306路到八中站

银川市第十四中学 银川市西夏区大泉巷4号 0951—3811197  8：00—12：00   
14：00—18：00 乘BRT公交车至怀远路文昌街口站下车，向南步行100米到达

银川市第十六中学 银川市朔方路景庄巷77号 0951—2079055  8：00—12：00   
14：00—18：00 乘坐102路、Brt1号线到区医院西夏分院站

银川市第十八中学 银川市西夏区北京西路695号 0951—2012188 8:00—12:00  
14:20—18:00 乘坐BRT、48路、26路到怡安西区站

银川市中关村中学
银川市西夏区兴洲北街东侧

军区路南侧
0951—8671696  8：00—12：00   

14：00—18：00 乘坐50路到兴洲雅居西站

银川市西夏区华西希望中学 银川市西夏区镇北堡镇源石路 0951—3984559  8:00—12:00  
 14:00—17:00 在八一车场乘坐57路公交车至华西中学站下车，向西步行100米

银川市西夏区兴泾中学 银川市西夏区兴泾镇育才路 0951—2171071  8:00—12:00 
  14:00—17:30 乘坐310路公交车至兴泾回中站



银川市西夏区芦花学校
银川市西夏区镇北堡镇

芦花村东侧
0951—8557469  8:00—12:00  

 14:00—17:30 乘坐6路公交车至芦花村车站

银川市第八幼儿园 银川市西夏区西花园北巷100号 0951—3960910 7:30—12：00
14:30—18:00 乘坐BRT到三医院站

银川市第一幼儿园西夏区同阳分园
银川市西夏区贺兰山西路街道

同阳村部
0951—8760986  8:00—12:00  

 14:00—17:30
乘坐6路公交车至同庄村下车，

向东步行500米再向北步行100米到达

银川市西夏区第一幼儿园
银川市西夏区贺兰山西路

盈北家园A区 0951—5968270 7:30—12:00
14:30—18:00

乘坐48路公交车到盈北家园A区下车，
向东步行50米，向北走30米到达

银川市西夏区第二幼儿园 银川市西夏区伊地小区旁 0951—8059159 7:30—12:00
14:30—18:00 乘坐101路、106路到宁大北校区站

银川市西夏区第三幼儿园
银川市西夏区文昌北街安民巷

内
0951—4798100 8：00—12：00  

14：00—18：00 乘坐106路、45路到终点站

银川市西夏区第四幼儿园
银川市西夏区北京西路

西夏小区院内
0951—5984364 8：00—12：00

14：30—18：00

乘坐108路到西北轴承厂下车，向东步行327米到西夏小区南门，
直行3000米右转300米到达或者乘坐 B1到宁朔街站下车直行300
米左转直行1000米，进入西夏小区西门后直行500米，右转直行

300米后向左转，最后直行300米到达目的地

银川市西夏区第五幼儿园
银川市西夏区同安小区三期院

内
0951—8599442 7:30—12：00

14:30—18:00

乘坐102路、BRT1号线至宁夏区医院西夏分院下车，步行500米
同心路市场，再乘坐503路至同安小区下车，向东步行200米进入

同安小区三期，直行100米，左转100米到达

银川市西夏区第六幼儿园
银川市西夏区北京西路

育才巷52号 0951—8933979 7：30—12：00
14：30—18：00

乘坐108路、106、306路到宁夏中医研究院站下车，
沿育林巷向南步行200米

银川市西夏区西干村幼儿园
银川市西夏区兴泾镇

西干村3组 0951—8626016 7:40—12:00 
14:00—18:00

乘坐310公交车到兴泾镇，再乘坐325公交车到兴泾镇回民一小站
下车，从兴泾一小大门口主路往东步行50米到达

银川市西夏区兴泾镇第一幼儿园
银川市西夏区兴泾镇

泾华园A区南侧
0951—5953156 7：30—17：30  乘坐310路到兴泾回中站下车，步行至团结路，

向西直行500米到幼儿园北门口

银川市中关村幼儿园
银川市西夏区盈北路

兴洲雅居一区西南角
0951—8671536 7：30—12：00

14：30—18：00

乘坐50路到兴洲雅居西站下车，向北步行50米，过红绿灯后东步
行100米即到或乘坐48路到中关村小学站下车，

向东北方向步行480米到达

银川市西夏区芦花洲幼儿园 银川市西夏区芦花洲小区东门 0951—8801953 7:30—12:00
14:30—18:00

乘坐50路到芦花洲公交首末站下车，向北步行100米进入小区，
向东步行500米到幼儿门口或乘坐5路、6路公交车到芦花安置区
下车，向南步行50米，过马路从东门进入小区到幼儿园门口



银川市西夏区平吉堡幼儿园 银川市西夏区平吉堡农场场部 0951—8655482 8:00—12:00  
14:30—17:30

乘坐308路、309路、705路公交在平吉堡厂部站下车，
向东步行150米到达

银川市西夏区宁化幼儿园
银川市西夏区北京西路

宁华园小区
0951—2974369 7：40—12：00

14：30—18：00
乘坐108路公交车到宁化宾馆站下车，

进入宁华园小区直行200米到达

银川市西夏区南梁幼儿园
银川市西夏区贺西街道

南梁社区
15109584648 7：40—12：00

14：30—18：00
银川火车西站乘坐6路公交到南梁农场厂下车，

向西步行100米到学校门口

银川市西夏区第九幼儿园
银川市西夏兴洲南街区

物华兴洲苑东门
13323502430 7:30—12:00

14:30—18:00
乘坐106、102公交车到北京路口丽子园街口下车,沿兴洲街向南

步行860米到达物华兴洲苑东门进小区约50米到达

银川市西夏区第十一幼儿园
银川市西夏区黄河西路

西翠芳庭2号 13323502430 7：30—12：00
14：30—18：00

乘坐50路公交到西翠芳庭公交站下车，右手边文萃街与黄河路交
叉口东北角20米或31路公交到西翠芳庭下车右手边文萃街与

黄河路交叉口东北角20米

银川市西夏区第十二幼儿园 银川市西夏区北京西路1135号 0951—5020789 7:30—12:00
14:30—18:00

乘坐108路公交车至澳海澜庭站下车，
从澳海澜庭小区南门进入直走200米后，

右拐200米即到幼儿园

银川市西夏区第十四幼儿园
银川市西夏区同心北路

常春藤小区东门
0951—8621476 7:30—12:00

14:30—18:00
乘坐106路公交车至宁夏军区站下车，

从常春藤小区南门步行至常春藤小区东1门

银川市西夏区第十六幼儿园
银川市西夏区舜天嘉园东区64

号
0951—5107334 7：30—12：00 

14：30—18：00
乘坐50路短线到西夏区九小南校区下车，向东步行100米红绿灯

向北步行200米后向东舜天嘉园东区西门到达目的地

银川市西夏区第十七幼儿园
银川市西夏区金波北街
金阳花园A区33号楼

0951—8893860 7：40—12：00
14：30—18：00

乘坐24路公交车到达金阳花园终点站下车，
进入金阳花园A区向东走450米

银川市西夏区第十八幼儿园
银川市西夏区文萃北街
富雅名居小区22号楼

18209660467 7：40—12：00
14：30—18：00

乘坐306路公交车到农牧场幼儿园站下车，向西步行200米到富雅
名居小区，小区内向西500米右转向北200米

银川市西夏区第十九幼儿园
银川市西夏区学院东路
建发兴洲花园4号楼

0951—8512158 7：40—12：00
14：30—18：00

乘坐26路到学院路丽子园街口下车，
向西步行20米

银川市西夏区第二十二幼儿园
银川市西夏区宁朔南路与峡口

巷交叉口江南小区西侧
18089596388 7：40—12：00

14：30—18：00
乘坐108路在西北轴承厂站下车，步行300米在十字路口向南进入

峡口巷步行600米，在丁字路口向西步行800米

银川市西夏区第二十三幼儿园
银川市西夏区兴州街与北京路

交叉口东北角
0951—7655560 7：40—12：00

14：30—18：00
乘坐101、102、BRT1路在兴洲街BRT站下车，

向东步行50米

银川市西夏区第二十四幼儿园
银川市西夏区金波街与怀远路

交叉西北角
15379501351 7：30—12：00

14：30—18：00
乘坐102 48 47 310 24 BRT1号线到建研所下车，往东步行

500米，再往北步行200米



银川市西夏区镇北堡镇第一幼儿园
银川市西夏区镇北堡镇
兰山雅苑A区39号楼

15296917543 7：40—12：00
14：30—18：00

八一车场乘坐57路公交车，至德林村村委会站下车

（德林村服务站对面）

银川市西夏区农科院附属幼儿园
银川市西夏区农科院小学

内东200米 13519205061 7：50—12:00
14:30—18:00

银川火车西站乘坐5路公交到枸杞研究所站下车，
向北50米到达学校门口

银川市西夏区朔方路社区卫生服务中心 银川市西夏区贺兰山西路719号 0951—3817922 8：00—12：00    
14：00—18：00

乘坐102路至贺兰山路爱民巷口下车，
向东步行100米到爱民巷右转

银川市西夏区地矿社区卫生服务站
银川市西夏区北京西路
201号地矿大厦东侧

0951—2036083 8：30—12：00   
14：00—18：00

乘坐48路 108路 47路 36路到北京路文萃路口
下车，向西步行100米

银川市西夏区丽子园社区卫生服务站
银川市西夏区丽子园B区

3号营业房
0951—3088133 8:30—12:00

14:00—18:00 乘坐106路到燕宝花园站

银川市西夏区梧桐花园社区卫生服务站
银川市西夏区同心路北街
梧桐花园8—12号营业房

0951—3817930 8：30—12：00
14：00—18：00 乘坐102路到玫瑰公园

银川市西夏区梦园社区卫生服务站
银川市西夏区民族风情街
兴业家园三区1—9号 0951—3893307 8:00—12:00

14:30—18:00
乘坐310路、102路、B1乘车到

中西医结合医院站

银川市西夏区星光巷社区卫生服务站
银川市西夏区北京西路

星光巷文欣苑院内
0951—5089233 8:30—12:00

14:00—18:00
乘坐108路、106路、503路、31路、50路、59路到金波街路口下

车

银川市西夏区文博锦苑社区卫生服务站
银川市西夏区贺兰山西路

兴洲北街文博锦苑小区12—12 0951—8036801 8:30—12:00       
13:30—18:00

乘坐50路，48路到中关村小学下车，

步行到马路对面

银川市西夏区长城机床厂社区卫生服务站
银川市西夏区北京西路育林巷

红树林营业房20—21号 0951—2020216 8:00—12:00
14:00—18:00

108路北京路与文萃路口下车，向西步行300米，
红绿灯路口向南500米

银川市西夏区共享社区卫生服务站 银川市西夏区北京西路553—4 0951—2013209 8：30—12：00   
14：00—18：00

乘坐108路、503路、31路、59路
到长城铸造厂公交站台

银川市西夏区纺苑社区卫生服务站 银川市北京西路文萃北街26号 0951—2021244  8:00—12:00 
 14:00—18:00

乘坐108路北京路到文萃路口站下车或乘坐102路B1路到文萃街
站下车或乘坐106路到新华百货西夏店站下车

银川市西夏区常春藤社区卫生服务中心
银川市西夏区同心北街与纬二

路交叉口向西500米 0951—3836831 8：00—12：00    
14：00—18：00 乘坐54路至宁夏艺术职业学院向西500米

银川市西夏区宁华路社区卫生服务中心 银川市西夏区北京西路 615 号 0951—3956808 8：00—12：00   
14：00—18：00 乘坐108路、31路、503路公交车到西北轴承厂下车



基层
医疗
机构

（29个）

银川市西夏区西花园路社区卫生服务中心
银川市西夏区丽子园北街

103号办公楼
0951—8697288 8：00—12：00   

14：00—18：00 乘坐42路、55路至丽子园街怀远路口站

银川市西夏区橡民社区卫生服务站
银川市西夏区怀远路

盛世金橡营业房3—1010 0951—2966288 8:00—12:00
14:00—18:00 乘坐102路、BRT1号线至西夏万达站

银川市西夏区贺兰山西路社区卫生服务中心
银川市西夏区兴州北街

芦花洲1号楼
0951—8655516 8:30—12:00

14:00—17:30 乘坐50路至芦花洲小区西门公交车站

银川市西夏区正茂社区卫生服务站 银川市西夏区怀远东路201号 0951—2076011 8：00—12：00   
14：00—18：00

乘做47路、24路、310路、48路、102路、
Brt1号线到建研所站

银川市西夏区澳海澜庭社区卫生服务站
银川市西夏区北京西路
澳海澜庭小区2—1—301 0951—8938177

夏季：8:00-12:00  
14:00-18:00       

冬季：8:30-12:00  
13：00-17:30      

乘坐108路到澳海澜庭站

银川市西夏区泾华园社区卫生服务站
银川市西夏区兴泾镇

泾华园A区营业房25、26号 0951—5953233 9：00—12：00    
13：00—17：00 乘坐310路公交车至泾华村站

银川市西夏区兴夏苑社区卫生服务站 银川市西夏区北京西路795号 0951—2030500    8:30—12:00
  13:00—17:30  乘坐108路在第四人民医院站

银川市西夏区家林苑社区卫生服务站 银川市西夏区文萃北街348号 0951—3817008
夏季：8:00-12:00  

14:00-18:00       
冬季：8:30-12:00  

13:00-17:30

乘坐306公交车至农牧场幼儿园站下车，

步行至马路路对面富雅名居小区门口

银川市西夏区芦花台园林场社区卫生服务站
银川市西夏区芦花台园林场

枸杞研究所
0951—2158453   9：30—12：30 

1：30—6：00 乘坐5路公交车至枸杞研究所公交站

银川市西夏区兴泾镇兴顺苑社区卫生服务站

银川市西夏区兴泾镇文昌南路

与兴植路交叉口（营业房
B—S5—5）

0951—3300990 9:00—12:00
13:00—17:00 乘坐310路公交、325路公交到兴顺苑站

银川市西夏区北京西路社区卫生服务中心
银川市西夏区文萃南街以东西

萃芳庭20号营业楼201室 0951—7772014  8：30-12：00，
14：00-18：00

乘坐31路、50路在西萃芳庭站下车，乘坐106路、108路在宁夏中

医医院暨中医研究院站下车

银川市西夏区南梁农场卫生院
银川市西夏区南梁农场

农贸市场门口
0951—2157958 9:00—12:00 

14:00—17:00 乘坐6路公交车至南梁农场十字路口公交站下车，向东步行100米

银川市西夏区兴泾镇卫生院
银川市西夏区兴泾镇

孤儿院对面
0951—2172256 9:00—12:00 

13:00—17:00 乘坐325路公交车到兴泾镇卫生院站下车，向北步行50米

银川市西夏区平吉堡卫生院
银川市西夏区平吉堡农贸市场

北侧20米 0951—8763779 9:00—12:00 
13:00—17:00 乘坐308、309路公交车至平吉堡农贸市场公交站下车



银川市西夏区贺兰山农牧场卫生院
银川市西夏区军马场场部

向北500米 0951—2156587 9:00—12:00 
13:00—17:00 乘坐306路公交车至终点站下车，向北步行200米

银川市西夏区镇北堡镇中心卫生院
银川市西夏区镇北堡镇源石路

与贺兰山街交界口
0951—8621883 9:00—12:00 

13:00—17:00 乘坐57路公交车至华西中学站下车，向西步行1000米

银川市西夏区怀远路社区卫生服务中心
银川市西夏区贺兰山西路富宁

村
0951-8739330 9:00—12:00 

13:00—17:00 乘坐59路公交车至贺兰山西路富宁村站

银川市西夏区镇北堡镇华西村
银川市西夏区镇北堡华西村二

组
0951—8655377 9:00—12:00 

14:00—17:30 乘坐57路公交车至镇北堡镇人民政府站

银川市西夏区镇北堡镇团结村
银川市西夏区镇北堡镇

团结村三组
13469595199 9:00—12:00 

14:00—17:30 乘坐57路公交车至镇北堡镇人民政府站

银川市西夏区镇北堡镇德林村
银川市西夏区镇北堡镇

蓝山雅苑68栋 0951—8732598 9:00—12:00 
14:00—17:30 八一车场乘坐57路公交车，至德林村村委会站下车

银川市西夏区镇北堡镇镇北堡村
银川市西夏区镇北堡镇镇北堡

村
塞上佳苑小区19号楼

0951—5099393 9:00—12:00 
14:00—17:30

乘坐57路公交车至镇北堡镇人民政府站下车，
向北步行500米至塞上佳苑19号楼

银川市西夏区镇北堡镇华西社区
银川市西夏区镇北堡镇

华西社区北市场北门二楼
0951—2136600 9:00—12:00 

14:00—17:30 乘坐57路公交车至镇北堡镇人民政府站

银川市西夏区镇北堡镇昊苑村
银川市西夏区镇北堡镇

昊苑村二组
0951—8762087 9:00—12:00 

14:00—17:30 乘坐57路公交车至国道云山路口

银川市西夏区兴泾镇黄花村

银川市西夏区兴泾镇文昌南路
与兴植路交叉口(营业

B—S5—1）
13639512791 9.00—12.00 

14:00—17:30 乘坐310路、325路至兴顺苑站

银川市西夏区兴泾镇西干村
银川市西夏区兴泾镇西干村二

组
0951—8626011 9.00—12.00 

14:00—17:30 乘坐325路至西干村二组站

银川市西夏区兴泾镇兴顺苑社区

银川市西夏区兴泾镇文昌南路
与兴植路交叉口(营业

B—S5—1）
18109582221 9.00—12.00 

14:00—17:30 乘坐310路、325路至兴顺苑站

银川市西夏区兴泾镇十里铺村
银川市西夏区兴泾镇文昌南路

十里铺村
13709571103 9.00—12.00 

14:00—17:30
乘坐310路至炼油厂站下车，

向东北步行300米到达

银川市西夏区兴泾镇兴盛村
银川市西夏区兴泾镇

兴盛村委员会
0951—8681169 9.00—12.00 

14:00—17:30 乘坐325路至兴盛村委员会站



银川市西夏区兴泾镇泾华园社区
银川市西夏区兴泾镇

泾西园泾华园社区
0951—5953246 9.00—12.00 

14:00—17:30
乘坐310路至泾华园东站下车，沿泾华街辅路向东北步行600米

或乘坐325路至泾华园站

银川市西夏区兴泾镇民生社区
银川市西夏区兴泾镇

富祥园民生社区
13629582680 9.00—12.00 

14:00—17:30
乘坐310路至兴泾镇站下车，向东步行1.2公里左右

或乘坐325路至泾祥园西站

银川市西夏区兴泾镇泾河村
银川市西夏区兴泾镇泾河村四

组
0951—8561353 9.00—12.00 

14:00—17:30 乘坐325路泾河村站

银川市西夏区兴泾镇泾华村
银川市西夏区兴泾镇

富祥园泾华村
15809600167 9.00—12.00 

14:00—17:30
乘坐310路至兴泾镇站下车，

向东步行1200米或乘坐325路至泾祥园西站

银川市西夏区贺兰山西路街道良渠稍村
银川市西夏区贺兰山西路街道

良渠稍村7队 0951—2132084 9:00—12:00
14:00—17:30 乘坐5路公交车至良渠稍村村委会公交站

银川市西夏区贺兰山西路街道盈北社区
银川市西夏区贺兰山西路街道

兴洲北街兴洲雅居二区西门
15709513356 9:00—12:00

14:00—17:30 乘坐50路公交车至兴洲雅居二区西门站

银川市西夏区贺兰山西路街道书香苑社区
银川市西夏区贺兰山西路街道

学院东路437号 0951—5988472 9:00—12:00
14:00—17:30

乘坐26路公交车至学院路丽子园街口下车，
向东步行100米

银川市西夏区贺兰山西路街道顾家桥村
银川市西夏区兴洲北街

芦花洲小区33号楼北一楼
0951—8655502 9:00—12:00

14:00—17:30 乘坐50路、5路、6路到芦花洲小区

银川市西夏区贺兰山西路街道同阳新村
银川市西夏区贺兰山西路街道

办事处同阳新村村委会
15709692342 9:00—12:00

14:00—17:30 乘坐6路至同阳社区站

银川市西夏区贺兰山西路街道伊地社区
银川市西夏区同心北街

伊地小区伊地社区
0951—2087732 9:00—12:00

14:00—17:30
乘坐47路、306路、106路公交车

到贺兰山路同心街口站

银川市西夏区贺兰山西路街道同庄村
   银川市西夏区贺西街道新南公

路同庄村二队
0951—2132453 9:00—12:00

14:00—17:30 乘坐6路公交车至同庄村委会公交站

银川市西夏区贺兰山西路街道芦花村
银川市西夏区镇芦路和
兴洲路交会处向东200米 0951—2151193 9:00—12:00

14:00—17:30
乘坐5、6路公交车至芦花村委会站下车，

下车后向西步行50米

银川市西夏区贺兰山西路街道南梁社区
银川市西夏区新南路南梁农场

十字路口向西800米处
0951—8762707 9:00—12:00

14:00—17:30
乘坐6路公交车至南梁站下车，

下车后向南步行20米

银川市西夏区贺兰山西路街道园林场社区
银川市西夏区新南路

枸杞研究所院内
0951-8682878 9:00—12:00

14:00—17:30
乘坐5路公交车至枸杞研究所站下车，

下车后向西步行200米



银川市西夏区贺兰山西路街道学院社区
银川市西夏区学院西路
绿地学府花都53—B211 0951—8761246 9:00—12:00

14:00—17:30
乘坐42、55、49、26路到宁夏建设职业学院下车，向西步行300
米或乘坐306、54路到文萃街学院路口下车，向南步行350米

银川市西夏区贺兰山西路街道三闸村
银川市西夏区贺西街道

新良公路三闸村三队
0951—2151191 9:00—12:00

14:00—17:30 乘坐5路、6路到三闸村路口

银川市西夏区贺兰山西路街道芦花苑社区
银川市西夏区兴安北街

芦花苑小区66号楼
0951-8102383 9:00—12:00

14:00—17:30 乘坐5路、6路至芦花安置区站

银川市西夏区贺兰山西路街道芦花洲社区
银川市西夏区兴洲北街

芦花洲小区1号楼
0951—8655522 9.00—12.00 

14:00—17:30 乘坐50路、5路、6路至芦花安置区

银川市西夏区贺兰山西路街道兴洲北街社区
银川市西夏区盈北家园C区东门

3号营业房
0951—8103633 9:00—12:00 

14:00—17:30 乘坐48路至盈北家园

银川市西夏区朔方路路街道梧桐社区 银川市西夏区瑞祥苑小区 0951—2137422 9.00—12.00 
14:00—18:00

乘坐102路公交车至玫瑰公园站下车，
沿同心街向南步行200米

银川市西夏区朔方路街道同心苑社区 银川市西夏区同心苑小区 0951—2074139 9.00—12.00 
14:00—18:00

乘坐102路公交车至玫瑰公园站下车，
向西步行200米

银川市西夏区朔方路街道恩和社区 银川市西夏区朔方小区 0951—2020133 9.00—12.00 
14:00—18:00

乘坐BRT1号线至B1文昌街站下车，
沿怀远路向东步行300米

银川市西夏区朔方路街道217社区
银川市西夏区贺兰山路与
爱民巷交叉口向南100米 0951—8553568 9.00—12.00 

14:00—18:00
乘坐102路公交车至贺兰山路爱民巷口站下车，

沿爱民巷向南步行100米

银川市西夏区朔方路街道宁大社区 银川市西夏区区建二公司小区 0951—8761487 9.00—12.00 
14:00—18:00

乘坐102路公交车、BRT1号线至B1建研所站下车，
沿怀远路向西步行100米

银川市西夏区朔方路街道正茂社区 银川市西夏区汇融风华小区 0951—4787867 9.00—12.00 
14:00—18:00

乘坐102路公交车、BRT1号线至B1宁夏区医院西夏分院站下
车，沿怀远路向西步行100米到达景庄巷，并沿景庄巷向北步行

300米到达宣和巷，沿宣和巷向东步行400米

银川市西夏区朔方路街道宁安巷社区 银川市西夏区学府中央小区 0951—2058793 9.00—12.00 
14:00—18:00

乘坐102路公交车至朔方路爱民巷口站下车，
沿朔方路向东步行800米

银川市西夏区朔方路街道玫瑰园社区 银川市西夏区玫瑰园小区 0951—2086221 9.00—12.00 
14:00—18:00

乘坐102路公交车至朔方路爱民巷口站下车，
沿朔方路向西步行200米

银川市西夏区文昌路街道翟靖巷社区
银川市西夏区怀远西路
578号怡安小区西区内

0951—3871067 9.00—12.00 
14：00—18：00

乘坐26路、48路、BRT公交车到怡安西区站下车，
向南步行50米到怡安小区北门



村居社区
（82个）

银川市西夏区文昌路街道艺术巷社区 银川市西夏区北京西路365号 0951—2021437 9.00—12.00 
14：00—18：00 乘坐公交车108路到氮肥厂车站下车，向东步行100米

银川市西夏区文昌路街道宁朔北路社区 银川市西夏区西夏小区内 0951—2010175 9.00—12.00 
14：00—18：00

乘坐108路到西北轴承厂站下车，向东200米（或BRT终点站）到

西夏小区院内宁朔北路社区

银川市西夏区文昌路街道文昌北路社区
银川市西夏区东塔巷38号

东南方向50米 0951—2023395 9.00—12.00 
14：00—18：00

乘坐108路到长城铸造厂下车向东步行150米，
再向北步行300米

银川市西夏区文昌路街道荷花苑社区
银川市西夏区同心南路

荷花湖畔160号 0951—8737495 9.00—12.00 
14：00—18：00

乘坐31路公交车到黄河路同心街口下车
步行200米到荷花湖畔小区

银川市西夏区文昌路街道共享社区 银川市西夏区北京西路555号 0951—3871355 9.00—12.00
 14：00—18：00

乘坐108路公交到长城铸造厂下车至共享家园南门，向南步行100
米到共享社区

银川市西夏区文昌路街道同安苑社区
银川市西夏区长城西路与

同心南街交叉路口往东约200米 0951—2045093 9.00—12.00 
14：00—18：00

同安苑社区路线:乘坐36、503路到同安小区下车或乘坐505路到

同安小区南下车

银川市西夏区文昌路街道文昌南路社区
银川市西夏区文昌南街同安小

区

一期文昌南路居委会

0951—8763336 9.00—12.00 
14：00—18：00 乘坐503、36路公交车至同安小区站

银川市西夏区怀远路街道八一社区
银川市西夏区同心北街
常春藤小区南区11号楼

0951—5981792 9.00—12.00 
14：00—18：00

乘坐公交路线106、49、42、55路到宁夏军区站下车，向北步行
100米

银川市西夏区怀远路街道金阳社区
银川市西夏区金波北街
金阳花园B区52号楼

0951—8763062 9.00—12.00 
14：00—18：00 乘坐公交路线24路到金阳花园B区北门口，步行至B区广场

银川市西夏区怀远路街道富宁村
银川市西夏区贺兰山西路

贺新路向北500米 0951—8739310 9.00—12.00 
14：00—18：00 银川市西夏区贺兰山西路富宁巷向北500米

银川市西夏区怀远路街道赛马社区
银川市西夏区爱民巷
宁水园西门向北200米 0951—2086179 9：00—12：00 

14：00—18：00 乘坐公交路线101，102到双拥街下车，步行200米

银川市西夏区怀远路街道文萃北社区
银川市西夏区文萃北街
富雅名居小区21号楼

0951—3836446 9：00—12：00 
14：00—18：00 乘306公交车到农牧场幼儿园站下车向西100米

银川市西夏区怀远路街道艺校社区
银川市西夏区学院西路

尚美雅居北区物业综合楼3楼 0951—4798336 9：00—12：00 
14：00—18：00

乘坐503路公交车至尚美雅居西门站，向北步行200米至尚美雅居

北区

银川市西夏区怀远路街道农牧场社区
银川市西夏区文萃北路

贺兰山农牧场场部
0951—2155270  9：00—12：00 

14：00—18：00 乘坐公交路线306路到农牧场厂部下车，向西步行200米



银川市西夏区西花园路街道花半里社区
银川市西夏区丽子园
南街兰星巷42号 0951—2175865 9：00—12：00 

14：00—18：00
乘坐公交106路到燕宝花园站下车，向南步行100米，之后向西步

行500米到社区（花半里小区北门）

银川市西夏区西花园路街道惠民社区
银川市西夏区淳风巷兴业家园

二区院内
0951—3011923 9：00—12：00 

14：00—18：00
乘坐11路、52路、36路到火车西站下车，步行150米到惠民小区

东门，向东步行100米到社区

银川市西夏区西花园路街道舜天园社区
银川市西夏区舜天大道西侧
舜天嘉园西区21—5号营业房

0951—5107113 9：00—12：00 
14：00—18：00

乘坐50路到银川市西夏区九小南校区，向东步行100米到舜天大
道，向北150米到社区

银川市西夏区西花园路街道康庄社区 银川市西夏区西花园南巷78号 0951—3010037 9：00—12：00 
14：00—18：00

乘坐108路、55路、24路、36路公交车到北京路兴州街站下车，
沿西花园南巷向北步行200米

银川市西夏区西花园路街道西花园社区 银川市西夏区西花园南巷78号 0951—3010023 9：00—12：00 
14：00—18：00

乘坐108路、55路、24路、36路公交车到北京路兴州街站下车，
沿西花园南巷向北步行200米

银川市西夏区西花园路街道橡民社区
银川市西夏区怀远东路

橡民A区小区内
0951—3013710 9：00—12：00 

14：00—18：00

乘坐BRT到B1橡胶厂站下车向西步行50米，到橡民A区小区南
门，

进入小区步行500米到社区

银川市西夏区西花园路街道燕宝社区
银川市西夏区兰芝巷

燕宝花园小区内
0951—8572979 9：00—12：00 

14：00—18：00
乘坐106路到燕宝花园公交站下车往南走100米进入兰芝巷，

向东步行至燕宝花园北门

银川市西夏区西花园路街道梦园社区
银川市西夏区西花园

北巷梦园东小区院内
0951—3012291 9：00—12：00 

14：00—18：00
乘坐101路到贺兰山西路与兴洲街口下车进入西花园北巷往南走

500米到梦园东小区西1门

银川市西夏区西花园路街道锦润社区
银川市西夏区兴洲南街
锦润秀府秀园24号楼

0951—5981667 9：00—12：00 
14：00—18：00

乘坐106路到丽子园街黄河路口公交站下车往东走1000米，
再往南走200米 

银川市西夏区西花园路街道兴洲苑社区
银川市西夏区丽子园南路
物华兴洲苑小区55号楼

0951—8571988 9:00—12:00
14:00—18:00

乘坐106路到丽子园街黄河路口公交站下车往南走50米
到物华兴洲苑小区西门

银川市西夏区西花园路街道兴洲南路社区
银川市西夏区兴凯家园小区3号

楼旁
0951—3012191 9：00—12：00    

14：00—18：00
乘坐101路、102路、11路兴州街站下车，往东进入兴凯家园100

米

银川市西夏区西花园路街道福利巷社区
银川市西夏区怀远东路

福利巷西花苑北区门口
0951—3010032 9:00—12:00

14:00—18:00

乘坐102路、B1、42、50、55、306、310号公交车在怀远东路
BRT公交车站下车，往前100米右拐进入福利巷直走至西华苑北

区门口

银川市西夏区西花园路街道沁园社区
银川市西夏区西花园路街道

弘德巷圆梦园小区二楼会所
0951—3011913 9:00—12:00

14:00—18:00

乘坐107路到公交客车维修中心下车，穿过金冠华庭小区至弘德
巷圆梦园小区或乘坐48路到丽子园街贺兰山路口，

步行至弘德巷圆梦园校区

银川市西夏区西花园路街道青山巷社区
银川市西夏区金波北街

万达华宅A区1号楼二单元旁
0951—3015660 9：00—12：00    

14：00—18：00
乘坐48、49公交车到贺兰山体育场南下车往南100米，乘坐BRT1

、102、310到金波街站下车，往北走300米到万达华宅A区



银川市西夏区北京西路街道育林巷社区 银川市西夏区黄河西路383号 0951—2024230 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐31路公交车在同心街黄河路口站

银川市西夏区北京西路街道纺苑社区
银川市西夏区北京西路街道

叠翠园小区19—1 0951—3871024 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐47路西行、BRT1在B1文萃街站

银川市西夏区北京西路街道幸福巷社区
银川市西夏区怀远西路288路

（怀远小区内）
0951—2024549 9:00—12:00

14:00—18:00 乘坐102路、48路、310路、BRT1在B1宁夏区医院西夏分院站

银川市西夏区北京西路街道机床厂社区
银川市黄河西路西萃芳庭小区

9号楼5层 0951—2051518 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐106路在中医研究院站

银川市西夏区北京西路街道文萃南街社区 银川市西夏区金波南街90号 0951—8620616 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐106路、306路、108路在北京路金波街口站

银川市西夏区北京西路街道建设巷社区
银川市西夏区北京西路121号

（银巴小区）
0951—3871022 9:00—12:00

14:00—18:00 乘坐106路、108路在中医研究院站

银川市西夏区北京西路街道地矿局社区
银川市西夏区东塔巷

西城府邸小区内
0951—2025730 9:00—12:00

14:00—18:00 乘坐102路、BRT1在B1宁夏区医院西夏分院站

银川市西夏区北京西路街道金波路社区 银川市西夏区怀远东路68号 0951—3871023 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐102路、BRT1在B1文萃街站

银川市西夏区北京西路街道星光巷社区
银川市西夏区金波街星光巷

文欣苑小区院内
0951—3871021 9:00—12:00

14:00—18:00 乘坐106路、108路在中医研究院站

银川市西夏区宁华路街道宁华园社区 银川市西夏区北京西路1338号 0951—2975006 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐108路公交车至宁招站

银川市西夏区宁华路街道农垦建社区 银川市西夏区北京西路799号 0951—2023207 9:00—12:00
14:00—18:00 乘坐108路到第四人民医院站下车，沿西走50米兴夏苑小区内

银川市西夏区宁华路街道平吉堡社区
银川市西夏区平吉堡

乳香花园小区内
0951—2065321 9:00—12:00

14:00—18:00
原宁夏艺校车场（始发站）乘坐308路、309路、705路公交车至

乳香小区站下车；乳香小区西门向东150米处

银川市西夏区宁华路街道园林场社区
银川市西夏区北京西路

园缘小区20号楼
0951—2065321 9:00—12:00

14:00—18:00 乘坐108路到澳海澜庭

银川市西夏区宁华路街道宁朔南路社区
银川市西夏区宁朔南路峡口巷

38号红领地小区2号楼
0951—2025293 9:00—12:00

14:00—18:00
乘坐503路至江南小区站下车；乘坐108路到西北轴承厂站下车，

沿宁朔南街向南150米；乘坐26路至化肥厂公交车场站下车



银川市西夏区宁华路街道兴磷社区
银川市西夏区北京西路731号

嘉兴苑小区内
0951—3871909 9:00—12:00

14:00—18:00
乘108路公交车到第四人民医院下车，向东步行200米嘉兴苑小区

内

政务服务
机构

（10个）

银川市西夏区市民大厅
银川市西夏区丽子园北街596号

西夏区市民大厅
0951—2080279  9:00—12:00

13:00—17:00 乘坐101路、48路、42路、49路公交车至西夏区政府站

银川市西夏区镇北堡镇

民生服务中心
银川市西夏区镇北堡镇中心铁

塔向北60米 0951—3958009 9:00—12:00
14:00—17:30 乘坐57路公交车至镇北堡镇人民政府站下车，向西步行100米

银川市西夏区兴泾镇

民生服务中心

银川市西夏区兴泾镇兴业路
中国农业银行西南侧50米 0951—2171509 9:00—12:00

14:00—17:30 乘坐310路、325路、305路公交车至兴泾镇站

银川市西夏区宁华路街道办事处

民生服务中心
银川市西夏区北京西路1338号 0951—2057206 9.00—12.00 

14:00—18:00 乘坐108/59路公交车至宁招站

银川市西夏区文昌路街道办事处

民生服务中心
银川市西夏区共享家园46号 0951—3871061 9.00—12.00

14:00—18:00
乘31路公交车至文昌路怀远路口站下车，

向南步行50米

银川市西夏区北京西路街道办事处

民生服务中心

银川市西夏区文萃街与北京路
交叉口星光巷内50米 0951—3871012 9.00—12.00 

14:00—18:00
乘坐106路公交车在新华百货西夏店下车，

步行至星光巷内50米处

银川市西夏区朔方路街道办事处

民生服务中心
银川市西夏区学府中央小区 0951—8553566 9.00—12.00 

14:00—18:00
乘坐102路公交车至朔方路爱民巷口站下车，

沿朔方路向东步行800米

银川市西夏区贺兰山西路街道办事处

民生服务中心

银川市西夏区兴洲北街

原芦花乡政府院内
0951—8512346 9.00—12.00 

14:00—18:00 乘5路、6路公交至芦花市场站下车

银川市西夏区西花园路街道办事处

民生服务中心

银川市西夏区丽子园南街
燕宝西区42号 0951—2175867 9.00—12.00 

14:00—18:00 乘106路公交车丽子园南街站下车，兰芝巷向西步行300米

银川市西夏区怀远路街道办事处

民生服务中心

银川市西夏区贺兰山西路和丽
子园北街交叉路口向北200米处
(西夏区市民服务大厅院内)

0951—5097349 9.00—12.00 
14：00—18：00 乘坐42路长线、55路短线到市民服务大厅


